
                                                                                                                                

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Ducha Gór 

działająca na terenie gmin: 

Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, Karpacz, Mysłakowice, Podgórzyn 

w ramach działania 4.1/413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju" 

objętego Programem  Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

OGŁASZA KONKURS 

na składanie wniosków o przyznanie pomocy na operacje: 

1. Operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi", limit 

dostępnych środków: 1 396 453,00 złotych. 

2. Operacje, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3, ale przyczyniają się do 

osiągnięcia celów tej osi tzw. „Małe projekty”, limit dostępnych środków:  200 000,00 złotych; 

3. W ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”, limit dostępnych środków: 76 937,00 złotych. 

4. W ramach działania „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”, limit dostępnych środków:  

96 171,00 złotych. 

Termin składania wniosków: 02.07.2010 – 23.07.2010 r. do godz. 16.00. 

Miejsce i tryb składania wniosków: wnioski należy składać bezpośrednio (osobiście) w biurze Lokalnej Grupy Działania 

Partnerstwo Ducha Gór, ul. Wojska Polskiego 40, 58-500 Jelenia Góra od poniedziałku do piątku w godz. 08:00-16:00, 

Informacje: tel. 75 644 21 65, sekretariat@duchgor.org . Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich 

formularzach w 2 egzemplarzach w wersji papierowej oraz dodatkowo w wersji elektronicznej na płycie CD. 

Szczegółowe informacje dotyczące naboru, w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z 

formularzem wniosku o przyznanie pomocy dostępne są na stronie internetowej Partnerstwa Ducha Gór 

www.duchgor.org i w biurze Partnerstwa Ducha Gór oraz na stronie internetowej Wydziału Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego: www.prow.dolnyslask.pl, a w przypadku operacji z 

pkt. 3 i 4 także na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa www.arimr.gov.pl . 

Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Ducha Gór  udziela bezpłatnej pomocy w przygotowaniu wniosku. Wnioski złożone 

po upływie określonego w ogłoszeniu terminu nie będą rozpatrywane. Wnioski złożone droga pocztową, faksem lub 

drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane. Za prawidłowe sporządzenie wniosku odpowiada WNIOSKODAWCA. 

 

Ogłoszenie opracowane przez Lokalną Grupę Działania Partnerstwo Ducha Gór 

Ogłoszenie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 –Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 


